高 福 第 ２ ８ ３ 号

令和７年６月９日

 各高齢者福祉施設・事業所団体の会長 様

                   埼玉県福祉部高齢者福祉課長（公印省略）

        ２０２５年度民間社会福祉施設職員等オンライン

        海外研修・調査受講者の募集について（依頼）

 本県の高齢者福祉の推進につきましては、日頃格別の御協力をいただき、厚くお礼申

し上げます。

 さて、標記について、 別添のとおり公益財団法人社会福祉振興・試験センターから

依頼がありました。 つきましては、御多忙のところ誠に恐縮ですが、貴会加盟の各施

設・事業所に御周知くださいますようお願いいたします。

 受講を希望される場合、施設・事業所から直接、下記メールアドレスあてに受講申

込書の提出をお願いします。

 なお、受講定数の関係から申し込みをいただいても受講できない場合がございますの

で御承知おきください

記

１ 提出期限

  令和７年６月２３日（月）午後５時００分

２ 提出書類

  受講申込書（添付の Excelの様式に必要事項を記入してください）

３ 提出先メールアドレス

  a3240-21@pref.saitama.lg.jp

                    担 当：施設・事業者指導担当 平井

                    電 話：０４８－８３０－３２４７

                                    E-mail：a3240-21@pref.saitama.lg.jp